
CH ABBEVILLE pharmacie 22000206 COURIAT Sophie
11/2021

5 ANS
CLIN : 0016 1 1 1

radiopharmacie

11/2024 - 1 AN

CHU AMIENS
laboratoire hygiène risque biologique et 

environnement
32000505 LEMAITRE Nadine 14 - 20 1 1 1 1 poste FST hygiène

CHU AMIENS réanimation chirurgicale 22000140 DUPONT Hervé 14 0 0

CHU AMIENS
laboratoire virologie, pôle bio, pharma 

et santé
22000475 DUVERLIE Gilles 14 0 0

CHU AMIENS
labo. bochimie pôle bio, pharma et 

santé
22000505 GALMICHE Antoine 0 0

CHU AMIENS pharmacologie clinique 22000478 MASMOUDI Kamel

pharmacologie - 

toxicologie CRPV 

pharmacalogie

05/2025 - 1 AN

S.LIBRE : 0024

pharmacologie - 

toxicologie CRPV 

pharmacalogie

05/2025 - 1 AN

S.LIBRE : 0024 20 S.LIBRE : 0024 1 1 1

CHU AMIENS CPIAS HDF - antenne Amiens AM000962 LOCHER Gwenaëlle 14 0 0

CLINIQUE VICTOR 

PAUCHET AMIENS
Pharmacie AM000961 THOBOIS Nathalie

05/2025

5 ANS
DM : 0001 1 1 1

EPSM de la Somme 

AMIENS
pharmacie 22000294 PONS David

05/2023

5 ANS
CLIN : 0006

11/2024

1 AN
CLIN : 0007

11/2024

1 AN
1 1 1

CH BEAUVAIS pharmacie 22000147 SCHMIT Bénédicte
05/2022

5 ANS

11/2021

5 ANS

05/2022

5 ANS

11/2024 

radiopharmacie

1 AN

CLIN : 0026

TECHNO : 0035

DM : 0043

11/2023

5 ANS

11/2024

5 ANS

05/2023

5 ANS

11/2024 

radiopharmacie

1 AN

CLIN : 0037

TECHNO : 0044

DM : 0042

11/2023

5 ANS

11/2023

5 ANS

11/2023

5 ANS

CLIN : 0037

TECHNO : 0045

DM : 0046

5 3 1 1 5

CHG CLERMONT DE 

L'OISE
pharmacie AM000782 ESTRADE-HENRY Muriel

05/2025

5 ANS
CLIN : 0002

05/2025

5 ANS
CLIN : 0002 1 1 1

CHI COMPIEGNE-

NOYON
pharmacie 22000200 BUKATO Fabienne

11/2024

1 AN

11/2024

1 AN

11/2024

1 AN

CLIN : 0022

TECHNO : 0038

DM : 0039

11/2024

1 AN

11/2024

1 AN

11/2024

1 AN

CLIN : 0033

TECHNO : 0040

DM : 0041

11/2024

1 AN

11/2024

1 AN

11/2024

1 AN

CLIN : 0034

TECHNO : 0040
4 1 2 1 4

CH LAON pharmacie MARTIN Sylvain
11/2024

1 AN
1 1 1

CH MONTREUIL PUI (pharmacie) 32000056 FORGET Bernard
11/2023

5 ANS

11/2022

5 ANS

CLIN :  0014

DM : 0015

11/2024

1 AN

11/2024

1 AN
2 1 1 2

CH SAINT QUENTIN pharmacie 22000204 MAHBOUB Yanis
05/2025

5 ANS

05/2025

5 ANS

05/2025

5 ANS

CLIN : 0046

TECHNO : 0047

DM : 0048

05/2025

5 ANS

05/2025

5 ANS

05/2025

5 ANS

CLIN : 0046

TECHNO : 0047

DM : 0048

11/2024

1 AN

11/2024

1 AN

11/2024

1 AN

CLIN : 0046

TECHNO : 0047

DM : 0048

4 2 1 1 4

CH SOISSONS pharmacie stérilisation 22000396 SVRCEK Géraldine
11/2022

5 ANS

11/2021

5 ANS

TECHNO : 0017

DM : 0014
1 1 1

faculté de pharmacie laboratoire MP3CV 32000140 KAMEL Saïd 26 2 0 2

faculté de pharmacie
laboratoire EA 4666 lymphocyte normal 

et pathologique
22000562 GARCON Loïc 0 0

faculté de pharmacie virologie - équipe AGIR 32000139 SONNET Pascal 0 0

TOTAL 47 23 13 9 45 2

agréments obtenus 1 an en décembre 2024 - validité mai 2025 à mai 2026 

- agrément à revoir en décembre 2025
agréments valides jusqu'à extinction du DES

agréments obtenus 5 ans en décembre 2024 - validité mai 2025 à mai 2029 - 

agrément à revoir en décembre 2030

agréments obtenus 5 ans en juin 2020 ou 1 an en juin 2024 - validité 

jusque novembre 2025 - agrément à revoir en juin 2025

agréments obtenus 5 ans en décembre 2022 - validité mai 2023 à mai 2028 - 

agrément à revoir en décembre 2027
FST 26 : innovation et recherche en sciences biologiques et pharmaceutiques

agréments obtenus 5 ans en juin 2021 - validité novembre 2021 à 

novembre 2026 - agrément à revoir en juin 2026

agréments obtenus 5 ans en juin 2023 - validité novembre 2023 à novembre 

2028 - agrément à revoir en juin 2028

circuit produits santé

essais cliniques

logistique

11/2022 - 5 ANS

agréments obtenus 5 ans en juin 2024 - validité novembre 2024 à 

novembre 2029 - agrément à revoir en juin 2029

agréments obtenus 5 ans en décembre 2021 - validité mai 2022 à mai 2027 - 

agrément à revoir en décembre 2026 FST 14 : hygiène - prévention de l'infection
agréments obtenus 1 an en décembre 2023 - validité mai 2024 à mai 2025 

- agrément à revoir en décembre 2024

agréments obtenus 5 ans en juin 2022 - validité novembre 2022 à novembre 

2027 - agrément à revoir en juin 2027
FST 20 : pharmacologie médicale thérapeutique

11/2022

5 ANS

11/2022

5 ANS

11/2022

5 ANS

CLIN : 0024

TECHNO : 0042

DM : 0043

S.LIBRE 

RADIOPHARMA : 

0046

S.LIBRE AUTRES : 

CHU AMIENS pharmacie à usage intérieur 522000481 BELHOUT Mohamed
11/2023

5 ANS

11/2020

5 ANS

11/2020

5 ANS

11/2020

5 ANS

circuit des produits de 

santé

radiopharmacie

essais cliniques

05/2022 - 5 ans

CLIN : 0034

TECHNO : 0040

DM : 0041

S.LIBRE : 0032

11/2023

5 ANS

11/2024

5 ANS

flux des produits 

de santé

11/2024 - 5 ANS

CLIN : 0038

TECHNO : 0045

DM : 0036

S.LIBRE : 0046

22 10 7 22

Postes ouverts en pharmacie hospitalière

Subdivision d'Amiens

Semestre mai 2025

Etablissement

stages libres

dispositifis 

médicaux -

stérilisation

 hygiène 

hospitalière

technologie 

pharmaceuti

que 

hospitalière - 

contrôles

pharmacie 

clinique

Chef de service
technologie 

pharmaceuti

que 

hospitalière - 

contrôles

pharmacie 

clinique

N° Agrément 

SIIMOP

PHASE 1

n° serviceIntitulé du service

Semestre mai 2025

Total postes 

ouverts

services agréés R3C phase 1 services agréés R3C phase 2

107 IPR FST
pharmacie 

clinique

technologie 

pharmaceuti

que 

hospitalière - 

contrôles

dispositifis 

médicaux 

stérilisation

 hygiène 

hospitalière

services agréés R3C phase 3

stages libres

N° agrément 

SIIMOP

PHASE 3

dispositifis 

médicaux -

stérilisation -  

hygiène 

hospitalière

stages libres
N° agrément SIIMOP

PHASE 2
ObservationsP1 P2 P3

Total postes 

ouverts 

pharmacie 

hospitalière

Total postes 

ouverts IPR


