

Postes ouverts en pharmacie hospitalière Subdivision d'Amiens

Etablissement	Intitulé du service	n° service	Chef de service	107 IPR	services agréés R3C phase 1						services agréés R3C phase 2						services agréés R3C phase 3				Semestre mai 2025						
					pharmacie clinique	technologie pharmaceuti que hospitalière - contrôles	dispositifis médicaux - stérilisation hygiène hospitalière	stages libres	N° Agrément SIIMOP PHASE 1	pharmacie clinique	technologie pharmaceuti que hospitalière - contrôles	dispositifis médicaux - stérilisation - hygiène hospitalière	stages libres	N° agrément SIIMOP PHASE 2	FST	pharmacie clinique	technologie pharmaceuti que hospitalière - contrôles	dispositifis médicaux stérilisation hygiène hospitalière	stages libres	N° agrément SIIMOP PHASE 3	Total postes ouverts	P1	P2	P3	Total postes ouverts pharmacie hospitalière	Total postes ouverts IPR	Observations
CH ABBEVILLE	pharmacie	22000206	COURIAT Sophie		11/2021 5 ANS				CLIN: 0016												1	1			1		
CHU AMIENS	pharmacie à usage intérieur	22000481	BELHOUT Mohamed		11/2020 5 ANS	11/2020 5 ANS	11/2020 5 ANS	circuit des produits de santé radiopharmacie essais cliniques 05/2022 - 5 ans	CLIN: 0034 TECHNO: 0040 DM: 0041 S.LIBRE: 0032	11/2022 5 ANS	11/2022 5 ANS	11/2022 5 ANS	radiopharmacie 11/2024 - 1 AN circuit produits santé essais cliniques logistique 11/2022 - 5 ANS	CLIN: 0024 TECHNO: 0042 DM: 0043 S.LIBRE RADIOPHARMA: 0046 S.LIBRE AUTRES:		11/2023 5 ANS	11/2023 5 ANS	11/2024 5 ANS	flux des produits de santé 11/2024 - 5 ANS	CLIN: 0038 TECHNO: 0045 DM: 0036 S.LIBRE: 0046	22	10	7	5	22		
CHU AMIENS	laboratoire hygiène risque biologique et environnement	32000505	LEMAITRE Nadine												14 - 20						1		1		1		1 poste FST hygiène
CHU AMIENS	réanimation chirurgicale	22000140	DUPONT Hervé												14						0				0		
CHU AMIENS	laboratoire virologie, pôle bio, pharma et santé	22000475	DUVERLIE Gilles												14						0				0		
CHU AMIENS	labo. bochimie pôle bio, pharma et santé	22000505	GALMICHE Antoine																		0				0		
CHU AMIENS	pharmacologie clinique	22000478	MASMOUDI Kamel					pharmacologie - toxicologie CRPV pharmacalogie 05/2025 - 1 AN	S.LIBRE : 0024				pharmacologie - toxicologie CRPV pharmacalogie 05/2025 - 1 AN	S.LIBRE: 0024	20					S.LIBRE : 0024	1	1			1		
CHU AMIENS	CPIAS HDF - antenne Amiens	AM000962	LOCHER Gwenaëlle												14						0				0		
CLINIQUE VICTOR PAUCHET AMIENS	Pharmacie	AM000961	THOBOIS Nathalie				05/2025 5 ANS		DM: 0001												1	1			1		
EPSM de la Somme AMIENS	pharmacie	22000294	PONS David		05/2023 5 ANS				CLIN: 0006	11/2024 1 AN				CLIN: 0007		11/2024 1 AN					1			1	1		
CH BEAUVAIS	pharmacie	22000147	SCHMIT Bénédicte		05/2022 5 ANS	11/2021 5 ANS	05/2022 5 ANS	11/2024 radiopharmacie 1 AN	CLIN: 0026 TECHNO: 0035 DM: 0043	11/2023 5 ANS	11/2024 5 ANS	05/2023 5 ANS	11/2024 radiopharmacie 1 AN	CLIN: 0037 TECHNO: 0044 DM: 0042		11/2023 5 ANS	11/2023 5 ANS	11/2023 5 ANS		CLIN: 0037 TECHNO: 0045 DM: 0046	5	3	1	1	5		
CHG CLERMONT DE	pharmacie	AM000782	ESTRADE-HENRY Muriel		05/2025 5 ANS			CLIN: 0002		05/2025 5 ANS				CLIN: 0002							1	1			1		
CHI COMPIEGNE- NOYON	pharmacie	22000200	BUKATO Fabienne		11/2024 1 AN	11/2024 1 AN	11/2024 1 AN		CLIN: 0022 TECHNO: 0038 DM: 0039	11/2024 1 AN	11/2024 1 AN	11/2024 1 AN		CLIN: 0033 TECHNO: 0040 DM: 0041		11/2024 1 AN	11/2024 1 AN	11/2024 1 AN		CLIN: 0034 TECHNO: 0040	4	1	2	1	4		
CH LAON	pharmacie		MARTIN Sylvain		11/2024 1 AN																1	1			1		
CH MONTREUIL	PUI (pharmacie)	32000056	FORGET Bernard		11/2023 5 ANS		11/2022 5 ANS		CLIN: 0014 DM: 0015	11/2024 1 AN		11/2024 1 AN									2	1	1		2		
CH SAINT QUENTIN	pharmacie	22000204	MAHBOUB Yanis		05/2025 5 ANS	05/2025 5 ANS	05/2025 5 ANS	_	CLIN: 0046 TECHNO: 0047 DM: 0048	05/2025 5 ANS	05/2025 5 ANS	05/2025 5 ANS		CLIN: 0046 TECHNO: 0047 DM: 0048		11/2024 1 AN	11/2024 1 AN	11/2024 1 AN		CLIN: 0046 TECHNO: 0047 DM: 0048	4	2	1	1	4		
CH SOISSONS	pharmacie stérilisation	22000396	SVRCEK Géraldine			11/2022 5 ANS	11/2021 5 ANS		TECHNO: 0017 DM: 0014												1	1			1		
aculté de pharmacie	laboratoire MP3CV	32000140	KAMEL Saïd												26						2				0	2	
aculté de pharmacie	laboratoire EA 4666 lymphocyte normal et pathologique	22000562	GARCON Loïc																		0				0		
aculté de pharmacie	virologie - équipe AGIR	32000139	SONNET Pascal																		0				0		

agréments obtenus 5 ans en juin 2024 - validité novembre 2024 à novembre 2029 - agrément à revoir en juin 2029 agrément obtenus 1 an en décembre 2023 - validité mai 2024 à mai 2025 - agrément à revoir en décembre 2024 - agrément à revoir en décembre 2024 - agrément obtenus 5 ans en juin 2020 ou 1 an en juin 2024 - validité jusque novembre 2025 - agrément à revoir en juin 2025 agréments obtenus 5 ans en juin 2021 - validité novembre 2021 à novembre 2026 - agrément à revoir en juin 2026 agréments obtenus 7 an en décembre 2024 - validité mai 2025 à mai 2026 - agrément à revoir en décembre 2024 - validité mai 2025 à mai 2026 - agrément à revoir en décembre 2024 - validité mai 2025 à mai 2026 - agrément à revoir en décembre 2025 -

agrément à revoir en décembre 2026 agréments obtenus 5 ans en juin 2022 - validité novembre 2022 à novembre 2027 - agrément à revoir en juin 2027 agrément sobtenus 5 ans en décembre 2022 - validité mai 2023 à mai 2028 agrément à revoir en décembre 2022 - validité mai 2023 à mai 2028 agrément sobtenus 5 ans en décembre 2022 - validité novembre 2023 à novembre 2028 - agrément à revoir en juin 2023 - validité novembre 2023 à novembre 2028 - agrément sobtenus 5 ans en dicembre 2024 - validité mai 2025 à mai 2029 agréments obtenus 5 ans en décembre 2024 - validité mai 2025 à mai 2029 agrément à revoir en décembre 2030 FST 14 : hygiène - prévention de l'infection

FST 20 : pharmacologie médicale thérapeutique

FST 26 : innovation et recherche en sciences biologiques et pharmaceutiques